R$33 (trinta e três reais); TOTAL: R$330,00 (trezentos e trinta reais) 

CNPJ: 04.895.762/0001-54 – CHARLES BEM-HUR M. LEMES 

• 80 Pastas plásticas com elástico, fina, compatível folha A4; 

R$2,69 (dois reais e sessenta e nove centavos); TOTAL: R$215,20 (duzentos e quinze reais e vinte 

centavos) 

CNPJ: 04.895.762/0001-54 – CHARLES BEM-HUR M. LEMES 

• 20 Panos de prato de algodão de aprox. (60x35); 

R$ 6,00 (seis reais); TOTAL: R$120,00 (cento e vinte reais). 

CNPJ: 17.846.124/0001-95  – GS TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA